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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
P RSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
i PUBLIKE”

DATE: 21 ;08 ; 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gieneéli'tetet aktuale

EMER FADIL
MBIEMER JAUPAJ
TR 10 GANI
MYRVETE
10/02/1977
GJERBES
FIER
H702101100

NEse: et‘n ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralltet tjetér,
» “ﬁe‘ gndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dnénat qé Jane ndryshuar dhe

sa.jz A‘ ‘ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralltet/ sipas késaj pike, gé¢ mund té pengojé verifikimin sipas
lt nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Tocol( Houipre ‘Z%Lj

(em&rYmbiemgér, nénshkrim)




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www kgz.gov.al i

Uné, ile nénshkruari /a FADIL JAUPAJ , kam marré }
dijeni dhe jam i vetédijshém se: |

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ;

b) Pasqyrnmn i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
deno -et me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

f tenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
nte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plote5|m|n e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
personale pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

! d) Pasqyrnmu i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

) metejsl‘\em i funksionit publik.

‘r‘_l i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
n e té dhénave personale.

IKe | fi vetedljshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
te pf“@d;_‘ ‘,?"konflrmOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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. TE DHENA M3I GJENDJEN GJYQESORE TE PERSON'"IJ

Té dhénat e vendimit gjyqésor
: ___Nr dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
:englmlt gquesor burgim
; fqrmes sé preré Neni Lloji

r me burim me vendim qjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
ér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
endos X pérbri pérgjigjes)

oo [X]

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji

Teali{ ayrec] ~4

(emer\n'lbler'ner, nénshkr¥m)



R UNIK: FR-PDSH-4789
DA:TA:_‘28/03/2023

Organi procedu Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

Periudha/Data | Rezultatet

Qyteti, Shteti

:ngé (Ao ﬁ%

(emér; mbiemér, nénshkfim)
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PERGJIGJE
( E revokuar
Ll
[
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¢ BRI RS § e E
ém né njé spital psikiatrik : ]
- 0, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qyteti, shteti Vepra penale pér té ~ Vendimi Periudha, data
i cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
b il
i
| '.;( Al }/';1];‘ I
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO | o X
i
Nese po, specmkonl té dhénat e méposhtme:
Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
apo jo)
i
|
4
(Me _pérjiashtim te rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequl/ave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
/')
Tl ( Hawprod %

(emer,“nbléner, nénshKrim)
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) Qa%cﬂflﬂrglgte dhénat e méposhtme:

rsyeja debimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
& 1Ma¥562§ débimit nga shteti
_i huaj

JOE

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
EMIGRIM 1998-2008 MESOLOGJI/GREQI
EMIGRIM TETOR 2021-SHKURT SHTUTGART/GJERMANI

2022

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

-t P ) /48
) Joxste( N ouprog 7%
< /] =

(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje té tyre ket/j Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto aq

pjesé sa Jju:nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. )
ML Fawl Nowyrry 7%

(emer, mblémer, nensl‘crlm)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI 1 KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 )
8 | . ’ c
2 Kryetar bashkie Qarku Fier [-] = § kQz
g’ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER R [ kzaz nr.
= A
& ~ FADIL GANI JAUPAJ 2. Datélindja  10/02/1977
&&- E il (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
< [
& - L Adresa LAGJJA: "AFRIM | RI" FIER
w3z _ |
=S . 4. Gjinia M []F 5.Vendlindja  MALLAKASTER  Fier
i = e Bashkia Qarku
J
MESUES HISTORI-GJEOGRAFI UNIV. I. QEMALI VLORE h
(Titulh) (Institucioni)
(Titulli) (Institucioni)
(Titulli) (Institucioni)
ADMINITRATOR MYFTINIA FIER
(Titull) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
-/
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